
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS

DEL: AL:
CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

07/04/2015

12:15:29

     1

'UNP'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2015 31/03/2015

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen

Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    3 hasta:    3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          45.270.449.315

           2.599.290.788

                       0

                       0

                       0

                       0

          45.270.449.315

           2.599.290.788

                       0

           9.429.514.211

             300.009.279

           4.114.409.604

           9.429.514.211

             300.009.279

           4.114.409.604

        20,8293%

        11,5420%

   130

   140

   150

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

              24.158.000

           5.196.571.000

          40.049.720.315

           2.599.290.788

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              24.158.000

           5.196.571.000

          40.049.720.315

           2.599.290.788

                       0

               6.374.000

             623.576.000

           8.799.564.211

             300.009.279

           4.114.409.604

               6.374.000

             623.576.000

           8.799.564.211

             300.009.279

           4.114.409.604

        26,3846%

        11,9998%

        21,9716%

        11,5420%

   133

   141

   142

   152

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

              24.158.000

             236.430.000

           4.960.141.000

          40.049.720.315

           2.599.290.788

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              24.158.000

             236.430.000

           4.960.141.000

          40.049.720.315

           2.599.290.788

                       0

               6.374.000

              45.198.000

             578.378.000

           8.799.564.211

             300.009.279

           4.114.409.604

               6.374.000

              45.198.000

             578.378.000

           8.799.564.211

             300.009.279

           4.114.409.604

        26,3846%

        19,1169%

        11,6605%

        21,9716%

        11,5420%

     1

     1

     7

    13

    50

    50

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

              24.158.000

             236.430.000

           4.869.391.000

              90.750.000

          40.049.720.315

           2.599.290.788

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              24.158.000

             236.430.000

           4.869.391.000

              90.750.000

          40.049.720.315

           2.599.290.788

                       0

               6.374.000

              45.198.000

             573.668.000

               4.710.000

           8.799.564.211

             300.009.279

           4.114.409.604

               6.374.000

              45.198.000

             573.668.000

               4.710.000

           8.799.564.211

             300.009.279

           4.114.409.604

        26,3846%

        19,1169%

        11,7811%

         5,1901%

        21,9716%

        11,5420%

TOTAL GENERAL:           47.869.740.103                        0           47.869.740.103           13.843.933.094           13.843.933.094         28,9200%


	Página 1

